Guida Mario, nato a Napoli il 26.06.1971, non si è avvalso dell’art. 16 della 
Legge   689/81,   relativamente   al   pagamento   in   misura   ridotta,   entro   il   termine   di   gg.   60,   del 
pagamento in misura ridotta della sanzione, ammontante a € 1.032,00 (milletrentadue/00);

Visto l’art. 20, comma 1, della L.R. 18/95;

Vista la Legge 689/81 e s.m.i. ;

DETERMINA

L’ammontare   della   somma   di   €  1.032,00   (milletrentadue/00),   per   il   pagamento   dell’illecito 
amministrativo contestato ; 

INGIUNGE

al sig. Guida Mario, nato a Napoli il 26.06.1971, il pagamento della sanzione amministrativa di € 
1.032,00 (milletrentadue/00), da effettuarsi su c/c n. 11218989, intestato al Comune di Taormina 
–   Servizio   di   Tesoreria,   con  Causale:   “Pagamento   sanzioni   amministrative   irrogate   per   la  
violazione di cui all’art. 20, comma 1, della L.R. 18/95” ;

Avverso il presente provvedimento, può essere presentato ricorso presso le sedi competenti per